
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją 
zadania pn. Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy 
Chmielnik ” 

Numer postępowania: 

Znak.IPS.271.21.2023 

Chmielnik, 06-07-2023r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Poprawa infrastruktury 
publicznej na terenie Gminy Chmielnik 

Część 1 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania 

pn. Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik ” – branża drogowa 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Usługi Doradztwa Technicznego BINGO 
BENIAMIN SZYMCZYK, ul. Skibowa 24, 
25-147 Kielce 
NIP: PL 6572588807 

 

Wartość brutto  

 

 

43 050,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

2 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 
Krystyna Wiorek, Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 
NIP: PL 6571384391 

 

Wartość brutto  

 

 

74 000,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

3 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

 

Wartość brutto  

 

 

50 430,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

4 Paweł Litwiński Sekcja 
Inżynieryjno-Nadzorcza Litwiński-Inż., ul. 

 

Wartość brutto  

 

45 387,00 zł  



 

Strona 2 

Gliniki 2, 28-425 Chroberz 
NIP: PL 6551672342 

 

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

5 MPA Adam Łakomiec, Kowalczewskiego 
5/16, 25-635 Kielce 
NIP: PL 9591485398 

 

Wartość brutto  

 

 

38 543,99 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

6 NADZORY BUDOWLANE - OBSŁUGA 
INWESTYCJI MJJ MAREK JAKÓBKIEWICZ, 
os. Na Stoku 35B lok. 32, 25-437 Kielce 
NIP: PL 6571333726 

 

Wartość brutto  

 

 

109 224,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

7 Arkadis sp. z o.o., Jasielska 11 skr. p. 2, 
38-120 Czudec 
NIP: PL 8191669958 

 

Wartość brutto  

 

 

46 972,20 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

Więcej niż 2 inspekcje w 
tygodniu 

 

 

Część 2 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania  

pn. Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik ” – branża sanitarna 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 
Krystyna Wiorek, Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 
NIP: PL 6571384391 

 

Wartość brutto  

 

47 000,00 zł   

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

3 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

 

Wartość brutto  

 

73 800,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

6 NADZORY BUDOWLANE - OBSŁUGA 
INWESTYCJI MJJ MAREK JAKÓBKIEWICZ, 

 

Wartość brutto  

 

34 440,00 zł  



 

Strona 3 

os. Na Stoku 35B lok. 32, 25-437 Kielce 
NIP: PL 6571333726 

 

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

7 Arkadis sp. z o.o., Jasielska 11 skr. p. 2, 
38-120 Czudec 
NIP: PL 8191669958 

 

Wartość brutto  

 

22 521,15 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

Więcej niż 2 inspekcje  
w tygodniu  

 
 

Część 3 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania  

pn. Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik ” – branża konstrukcyjno-budowlana 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 
Krystyna Wiorek, Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 
NIP: PL 6571384391 

 

Wartość brutto  

 

 

23 000,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

3 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

 

Wartość brutto  

 

 

27 060,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

6 NADZORY BUDOWLANE - OBSŁUGA 
INWESTYCJI MJJ MAREK JAKÓBKIEWICZ, 
os. Na Stoku 35B lok. 32, 25-437 Kielce 
NIP: PL 6571333726 

 

Wartość brutto  

 

 

22 140,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

7 Arkadis sp. z o.o., Jasielska 11 skr. p. 2, 
38-120 Czudec 
NIP: PL 8191669958 

 

Wartość brutto  

 

 

15 413,13 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

Więcej niż 2 inspekcje  
w tygodniu 

 
 



 

Strona 4 

Część 4 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania  

pn. Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik ” – branża elektryczna 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 
Krystyna Wiorek, Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 
NIP: PL 6571384391 

 

Wartość brutto  

 

 

38 000,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

3 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

 

Wartość brutto  

 

 

72 570,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu  

6 NADZORY BUDOWLANE - OBSŁUGA 
INWESTYCJI MJJ MAREK JAKÓBKIEWICZ, 
os. Na Stoku 35B lok. 32, 25-437 Kielce 
NIP: PL 6571333726 

 

Wartość brutto  

 

 

25 092,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

3 dni w tygodniu 

7 Arkadis sp. z o.o., Jasielska 11 skr. p. 2, 
38-120 Czudec 
NIP: PL 8191669958 

 

Wartość brutto  

 

 

15 413,13 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia  

 

Więcej niż 2 inspekcje  
w tygodniu 

 
 

Z upoważnienia burmistrza 
Zastępca burmistrza /-/ 

Małgorzata Przeździk  


